
13/04/2023, 18:17 SEI/UFU - 4419920 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4949273&infra_siste… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1I, Sala 234 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4433 - www.ppgau.faued.ufu.br - coord.ppgau@faued.ufu.br

  

HOMOLOGAÇÃO Nº 2

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Arquitetura e Urbanismo da Faculdade de Arquitetura
e Urbanismo e Design da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se
produzam seus efeitos legais, homologa no dia 13/04/2023 o resultado do Processo Sele�vo de Bolsas do
PPGAU/2023

 

RESULTADO FINAL – PROCESSO DE SELEÇÃO BOLSAS/2023 – PPGAU
 
 

INSCRITOS NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL
 

LINHA DE PESQUISA 1
 

01 Rayssa Teixeira Vilela de Carvalho 46,88

02 Ana Luísa Gonçalves Silva 33

03 Sara Ferreira Caetano Rodrigues 26

04 Alexandre Luiz Greco eliminado

LINHA DE PESQUISA 2

01 Ana Flávia Aleixo Valeriano 49,5

 

Uberlândia, 13 de abril de 2023.

 

Comissão Examinadora

Prof.ª  Denise Fernandes Geribello ( Presidente);
Prof.ª  Tatiana Sampaio Ferraz (membro);
Prof.ª  Giovanna Teixeira Damis Vital (membro).

GLAUCO DE PAULA COCOZZA
Coordenador do Curso de Mestrado do PPGAU

Portaria SEI REITO N° 2749/2021 



13/04/2023, 18:17 SEI/UFU - 4419920 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4949273&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Glauco de Paula Cocozza, Coordenador(a), em
13/04/2023, às 14:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4419920 e
o código CRC 785B5F45.

Referência: Processo nº 23117.017612/2023-24 SEI nº 4419920

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

